令和　　年　　月　　日
総社市長　様
申請者　住　所

（代表者）氏　名
連絡先

総社市版ライドシェア継続申請書

　次のとおり総社市版ライドシェアとして次年度も活動をしたいため，関係書類を添えて申請します。

記

	団体名

	代表者
	住所

	氏名

	連絡先

	設立年月

	団体名簿
	　別紙のとおり

	活動
	地域

	内容

	利用対象者

	利用者数

	添付書類
	（１）資格要件に関する誓約書
（２）団体の規約（自動車保険に必要）
（３）使用する車両の自動車検査証の原本またはコピー
（自動車保険・車載カメラ装置貸与に必要）
（４）その他，活動概要がわかる資料（チラシ・新聞記事等）

※（４）は必須ではありませんが，可能な範囲で用意してください。
（５）その他必要書類